登録廃棄物再生事業者変更届出書
平成○○年　○○月　○○日

愛知県知事　　殿

住所　○○市○○町○○番地○
申請者

氏名

電話番号　　○○○○－○○－○○○○
廃棄物再生事業者の登録に係る次の事項を変更したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第20条の規定により、次のとおり届け出ます。

	登録年月日
	平成　○○　年　　○○月　　○○日

	登録番号
	第○○○○○○○号

	変　更　内　容
	変更事項
	事業場の所在地

	変更前
	○○市○○町○○番地○

	変更後
	△△市△△町△△番地△

	変更理由
	事業場を移転するため。

	変更年月日
	平成　○○　年　　○○月　　○○日

　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
（記載例）

※変更があってから30日以内に届け出

てください。

※　愛知県外の方は県名から記入してください。

←※電話番号を

　　記入してください。

←※屋号を記入

※個人の場合

※法人の場合

○○　○○

（○○商店）

※登録時に交付した登録証明書を基に記入していください

○○株式会社

代表取締役　○○　○○